
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/6

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ WRAZ Z
WYMAGANYMI ZAŁĄCZNIKAMI DO ZŁOŻENIA WNIOSKU
O DOFINANSOWANIE DLA PROJEKTU PN.
„MODERNIZACJA TOROWISKA TRAMWAJOWEGO NA
TERENIE GMINY LUTOMIERSK

Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ WRAZ Z WYMAGANYMI ZAŁĄCZNIKAMI DO
ZŁOŻENIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE DLA PROJEKTU PN. „MODERNIZACJA
TOROWISKA TRAMWAJOWEGO NA TERENIE GMINY LUTOMIERSK
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lutomiersk
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934660
1.5) Adres zamawiającego
1.5.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 11
1.5.2.) Miejscowość: Lutomiersk
1.5.3.) Kod pocztowy: 95-083
1.5.4.) Województwo: łódzkie
1.5.5.) Kraj: Polska
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
1.5.7.) Numer telefonu: +48436775011
1.5.8.) Numer faksu: +48436775094
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lutomiersk.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.lutomiersk.info
1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego
1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ WRAZ Z WYMAGANYMI ZAŁĄCZNIKAMI
DO ZŁOŻENIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE DLA PROJEKTU PN. „MODERNIZACJA
TOROWISKA TRAMWAJOWEGO NA TERENIE GMINY LUTOMIERSK
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c60c05ac-9dda-11eb-911f-9ad5f74c2a25
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034086/01 z dnia 2021-04-16
2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034086/01
2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-16 11:40
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002226/03/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
1.3.1 Modernizacja torowiska tramwajowego na terenie gminy Lutomiersk
2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie
2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/6

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
http://www.lutomiersk.info/p,87,zamowienie-publiczne
3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak
3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
http://www.lutomiersk.info/p,87,zamowienie-publiczne
3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 12.2.
Informacje ogólne:12.2.1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej
miniPortalu https://miniPortal.uzp.gov.pl/, ePUAP Gminy Lutomiersk (Elektroniczna Skrzynka
Podawcza – nazwa – 24i1qj4la4) oraz poczty elektronicznej: ug@lutomiersk.pl12.2.2. Komunikacja
między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady
Ministrów z dnia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i
przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U.
poz. 2452). 12.2.3. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do
formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.12.2.4.
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych,
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu
zostały opisane w Instrukcji użytkowania systemu miniPortal oraz Regulaminie ePUAP.12.2.5.
Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia,
zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB. 12.2.6. Za datę przekazania
oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii
dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na
ePUAP.12.2.7. Identyfikator postępowania dla danego postępowania dostępny jest na Liście
wszystkich postępowań na miniPortalu oraz stanowi Załącznik nr 8 do SWZ.
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034086/01 z dnia 2021-04-16
2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie
3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
polski
3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): 2.1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1), zwane dalej „RODO”, informujemy, że:1)
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II nr 11, 95-083
Lutomiersk, tel. 43 677-50-11, fax 43 677-50-94, mail ug@lutomiersk.pl;2) W celu należytej ochrony
danych osobowych, Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można się
skontaktować pod adresem e-mail: iod@lutomiersk.pl;3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia
publicznego pn. OPRACOWANIE DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ WRAZ Z WYMAGANYMI
ZAŁĄCZNIKAMI DO ZŁOŻENIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE DLA PROJEKTU PN.
„MODERNIZACJA TOROWISKA TRAMWAJOWEGO NA TERENIE GMINY LUTOMIERSK”,
RIiR.271.3.2021 prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 Ustawy;4) Odbiorcami
Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych;5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1
ustawy Pzp, przez okres 4 lat, licząc od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a
jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas okres trwania
umowy;6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym
określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego; niepodanie przez Panią/Pana danych osobowych będzie skutkowało brakiem



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

3/6

możliwości wzięcia udziału w niniejszym postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego;7) W
odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych, decyzje nie będą podejmowane przez Administratora w
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;8) Posiada Pani/Pan: - na podstawie art. 15
RODO - prawo dostępu do swoich danych osobowych; − na podstawie art. 16 RODO - prawo do
sprostowania swoich danych osobowych; − na podstawie art. 18 RODO - prawo ograniczenia
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2
RODO; - prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy
RODO;9) Nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do
usunięcia danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20
RODO; − na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych,
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
4.1.2.) Numer referencyjny: RIiR.271.3.2021
4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie
4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034086/01 z dnia 2021-04-16
2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
przedmiotu zamówienia: Nie
4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
4.1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie studium wykonalności wraz z wymaganymi
załącznikami do złożenia wniosku o dofinansowanie dla projektu pn. „Modernizacja torowiska
tramwajowego na terenie Gminy Lutomiersk”, w tym:Zadanie 1: Opracowanie studium
wykonalności zgodnie z:• zasadami przygotowania studium wykonalności w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014–2020,•
wytycznymi w zakresie zagadnień związanych z przygotowaniem projektów inwestycyjnych, w
tym projektów generujących dochód i projektów hybrydowych na lata 2014–2020, Ministerstwo
Inwestycji i Rozwoju, Warszawa 10.1.2019 r.,• przewodnikiem do analizy kosztów i korzyści
projektów inwestycyjnych.Projekt planowany jest do dofinansowania w ramach osi priorytetowej
III Transport, działanie III.1 Niskoemisyjny transport miejski, poddziałanie III.1.1 Niskoemisyjny
transport miejski – ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata
2014–2020;Zadanie 2: Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego; Zadanie 3:
Opracowanie materiałów niezbędnych do złożenia kompletnego wniosku o wydanie decyzji
środowiskowej oraz uzyskanie ww. decyzji z rygorem natychmiastowej wykonalności;Zadanie 4:
Opracowanie kompletnego wniosku o dofinansowanie wraz ze wszystkimi niezbędnymi
załącznikami, aktualnymi na dzień złożenia oraz z przygotowaniem stosownych wyjaśnień i
aktualizacji podczas formalnej i merytorycznej oceny aplikacyjnej w sposobie i terminie
umożliwiającym Zamawiającemu realizację wymogów nałożonych przez Instytucję
Zarządzającą.4.2. Wykonawca wykona dokumentację aplikacyjną zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa unijnego i krajowego, w tym w szczególności z:• Rozporządzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013• Rozporządzeniem delegowanym Komisji
(UE) nr 480/2014,• Rozporządzeniem Wykonawczym Komisji (UE) nr 2015/207,• Regionalnym
Programem Operacyjnym Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020;• Szczegółowym opisem
osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata
2014-2020; • Przewodnikiem po analizie kosztów i korzyści projektów inwestycyjnych (Guide to
Cost-Benefit Analysis of Investment Projects Economic appraisal tool for Cohesion Policy 2014-
2020),• Wytycznymi w zakresie zagadnień związanych z przygotowaniem projektów
inwestycyjnych, w tym projektów generujących dochód i projektów hybrydowych na lata 2014-
2020 wraz z załącznikami,• Zasadami przygotowania studium wykonalności w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020,•
Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata
2014-2020,• wszelkimi innymi przepisami prawa, w szczególności w zakresie prawa
budowlanego, przepisów z zakresu ochrony przyrody i środowiska (np. wymogów obszarów
NATURA 2000), wytycznymi, zasadami, przewodnikami, przepisami, kryteriami wyboru
projektów obowiązującymi lub które zostaną ogłoszone w toku realizacji Zamówienia.4.3.



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

4/6

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do siwz - Opis przedmiotu
zamówienia.4.4 Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.4.5
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych.4.6 Zamawiający zastrzega,
że wszędzie tam, gdzie w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia zostały w opisie tego przedmiotu
wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególne procesy, które
charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, normy
europejskie, oceny techniczne, aprobaty specyfikacje techniczne, systemy referencji
technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy Pzp. – Zamawiający
dopuszcza metody, materiały, urządzenia, technologie itp. równoważne do przedstawionych w
opisie przedmiotu zamówienia, rozumiane jako wykonane przez dowolnych producentów przy
zachowaniu identycznych lub lepszych parametrów technicznych i walorów użytkowych oraz w
pełni kompatybilnych z resztą urządzeń pod warunkiem, iż spełnią one te same właściwości
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034086/01 z dnia 2021-04-16
2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
techniczne oraz na etapie realizacji uzyskają akceptację Zamawiającego. Decyzje
Zamawiającego w tym zakresie oparte będą na wymaganiach sformułowanych w dokumentach
umowy, a także normach i wytycznych. Parametry wskazanego standardu określają minimalne
warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, jakościowe i funkcjonalne, jakie ma spełniać
przedmiot zamówienia. Wskazane marki, nazwy producenta, znaki towarowe, patenty,
pochodzenie, źródła lub szczególne procesy, które charakteryzują produkty – służą ustaleniu
pożądanego standardu wykonania i określeniu właściwości, wymogów technicznych produktu,
metody, materiałów, urządzeń, technologii itp. założonych w treści Opisu Przedmiotu
zamówienia.4.7 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.4.8
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.4.9 Zamawiający nie zamierza ustanowić
dynamicznego systemu zakupów.4.10 Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 4.11 Zamawiający wymaga
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których
mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego
czynności realizowane przez zatrudnione przez niego osoby, tj.:4.11.1 Przygotowanie
dokumentacji aplikacyjnejWymagania określają w szczególności sposób dokumentowania
zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, uprawnienia Zamawiającego w
zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określa wzór umowy stanowiący
załącznik nr 6 do SIWZ.
4.2.6.) Główny kod CPV: 71241000-9 - Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy
4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące
4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
4.3.) Kryteria oceny ofert
4.3.1.) Sposób oceny ofert: 21.2. Ocena ofert przeprowadzona zostanie w oparciu o nw. Kryteria.21.3.
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami
oceny ofert:1) Cena oferty brutto(C) – waga kryterium 60 %;2) Gwarancja i rękojmia na wykonaną
dokumentację – waga kryterium 40 %
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
Kryterium 1
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
4.3.6.) Waga: 58
Kryterium 2
4.3.4.) Rodzaj kryterium:
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak
dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników
4.3.5.) Nazwa kryterium: Gwarancja i rękojmia na wykonaną dokumentację
4.3.6.) Waga: 40
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034086/01 z dnia 2021-04-16
2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

5/6

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
Art. 109 ust. 1 pkt 4
5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
8.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:8.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie8.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.8.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie
stawia warunku w powyższym zakresie.8.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca
spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony w latach liczy się
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na:8.2.4.a)
wykonaniu 2 Programów funkcjonalno-użytkowych i/lub dokumentacji projektowych i/lub
koncepcji obejmujących przebudowę/rozbudowę torowiska tramwajowego każda o długości min.
1 km toru pojedynczego wraz z przebudową/budową jezdni, odwodnienia, oświetlenia,
usunięciem kolizji z uzbrojeniem podziemnym,8.2.4.b) uzyskaniu 2 decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przebudowy/budowy dróg i/lub przebudowy/budowy torowiska
tramwajowego, w tym min. 1 na podstawie opracowanego raportu o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko,8.2.4.c) wykonaniu 2 Studiów Wykonalności dla projektów z
zakresu infrastruktury torowo-sieciowej / drogowej,8.2.4.d) wykonaniu 2 wniosków o
dofinansowanie inwestycji polegającej na przebudowie/budowie dróg i/lub przebudowie/budowy
torowiska tramwajowego.Uwaga:1. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w
ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli
faktycznie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość
zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie wykonanego zakresu prac
oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres
obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur.
5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
10.1. Do oferty Wykonawca dołącza:10.1.1. oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 ustawy
PZP, stanowiące dowód potwierdzający na dzień składania ofert, brak podstaw wykluczenia oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępujący wymagane przez
zamawiającego podmiotowe środki dowodowe – zgodnie z Załącznikiem nr 3a i 3b do SWZ;10.1.2. W
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa
w pkt 10.1.1. SWZ składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w jakim każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału.10.1.3. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach
lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa
w pkt. 10.1.1. SWZ także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby zgodnie z Załącznikiem nr 3a i 3c do SWZ.Pozostałe
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034086/01 z dnia 2021-04-16
2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
postanowienia w tym zakresie zawiera treść SWZ.
5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: 10.2. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania,
następujących podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia:10.2.1.
Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 z późn. zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną
ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ;10.2.2.
Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

6/6

niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji;10.2.3. Wykazu wykonanych usług w okresie ostatnich 3 lat (okresy wyrażone w latach liczy
się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert) , a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy. Wskazane w wykazie usługi winny spełniać warunki opisane
w pkt. 8.2.4. SWZ – Załącznik nr 6 do SWZ;Pozostałe postanowienia w tym zakresie zawiera treść
SWZ.
5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
11.1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do
reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno
być załączone do oferty. 11.2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, oświadczenia, o których mowa w pkt 10.1.1. SWZ, składa każdy z
Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków
udziału w postępowaniu.11.3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które dostawy, usługi wykonają
poszczególni wykonawcy.11.4. Podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw
wykluczenia z postępowania składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie, natomiast podmiotowe środki dowodowe potwierdzające spełnianie warunków
udziału w postępowaniu składa wykonawca, który wykazuje spełnianie warunku.11.5.
Zamawiający, w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w
odniesieniu do warunku określonego w pkt. 8.2.4. SWZ uzna warunek za spełniony, jeżeli co
najmniej jeden z Wykonawców spełnia warunek samodzielnie. 11.6. Zamawiający, w przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, żąda wraz z ofertą złożenia
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034086/01 z dnia 2021-04-16
2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
oświadczenia – zgodnie z treścią pkt 10 Formularza oferty – z którego będzie wynikać, które
usługi wykonają poszczególni wykonawcy.
6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie
7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Tak
7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy
SEKCJA VIII – PROCEDURA
8.1.) Termin składania ofert: 2021-04-26 09:00
8.2.) Miejsce składania ofert: 19.1 Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP (Elektronicznej Skrzynki
Podawczej – nazwa – Urząd Gminy Lutomiersk/skryta ESP) i udostępnionego również na miniPortalu.
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-04-26 10:00
8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-05-25
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034086/01 z dnia 2021-04-16
2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na
podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


